Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, para que responda, em

tempo hábil, quantos respiradores e quantos testes rápidos para Covid-19 foram ou

serão comprados pelo município. Esses equipamentos e insumos são imprescindíveis

no combate à pandemia provocada pelo novo coronavírus.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 08 de junho de 2020.

TONHÃO DA BORRACHARIA

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 120/2020

Recebido em 08/06/2020

Enviado em ______/____/2020

Ofício n.º _________/2020

ENCAMINHE-SE
08/06/2020

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..